
令和 2 年 5 月 1 日 
お取引先各位 

株式会社 三谷バルブ 

         

新型コロナウイルス感染拡大に対する当社の対応について③ 
 
 拝啓 春暖の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 弊社は新型コロナウイルスの感染拡大を防止する為、営業本部では、訪問活動を自粛し
「テレワーク」による業務活動を行っております。しかし、未だ感染拡大に⻭止めが掛から
ず、緊急事態宣⾔の延⻑が予定されていることから、更に期間を延⻑して業務活動を行って
参る所存です。 

本件対応策に係る詳細は以下の通りです。 
― 記 ― 

１．営業部門テレワーク実施期間 
 〜5 月 29 日(金) 

※政府・各自治体の方針や感染状況により、期間を調整致します。 
 
２．その他(継続) 
  ①製品の供給においては、引き続き各工場共に従業員並びに来訪者の感染に十分配慮

して参ります。 
  ②従業員の毎日の体温管理実施。またオフィス、執務室の出入り口に消毒液を設置し、

消毒を徹底します。他、感染リスクを防止する上で、来客・訪問打合せ等は極力自粛
すると共に、営業社員の各工場への入構を禁止致します。 

  ③執務中並びに外出時のマスク着用を徹底します。 
 

尚、ご不明・ご心配の点がございましたら、各営業担当者に連絡頂ければ幸いです。 
 当社は、社員やお取引先の皆様の安全を最優先に感染拡大防止に努め、引き続き、政府の
方針や行動計画に基づき対応方針を決定すると共に、適切な事業継続を図って参ります。 
 お取引先の皆様におかれましても、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 
 

以上 


